

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	318	180	125
PPTO	390	237	195
	81%	56%	39%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 6.517.129	\$ 5.261.730	\$ 1.255.399	\$ 53.384.944	\$ 43.845.736	\$ 9.539.208
Costos	\$ -5.959.933	\$ 0	\$ -5.959.933	\$ -48.906.228	\$ -7.716.110	\$ -41.190.118
MC \$	\$ 557.196	\$ 5.261.730	\$ -4.704.535	\$ 4.478.716	\$ 36.129.626	\$ -31.650.910
	8,55%	1,00%	7,55%	8,39%	82,40%	-74,01%
Remuneraciones	\$ -222.812	\$ -293.648	\$ -70.836	\$ -1.875.114	\$ -2.565.710	\$ -690.596
Arriendos	\$ -73.270	\$ 0	\$ -73.270	\$ -690.843	\$ 0	\$ -690.843
Publicidad	\$ -19.978	\$ 0	\$ -19.978	\$ -140.813	\$ 0	\$ -140.813
Otros Gastos	\$ -43.449	\$ 0	\$ -43.449	\$ -531.017	\$ 0	\$ -531.017
Gastos Adm. y Ventas	\$ -359.508	\$ -293.648	\$ -65.860	\$ -3.237.788	\$ -2.565.710	\$ -672.078
Resultado Operacional	\$ 197.687	\$ 4.968.082	\$ -4.770.395	\$ 1.240.928	\$ 33.563.916	\$ -32.322.988
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depreciación	\$ -17.907	\$ -6.584	\$ -11.323	\$ -132.901	\$ -59.251	\$ -73.650
Gastos Financieros	\$ -37.531	\$ -17.700	\$ -19.831	\$ -259.669	\$ -149.051	\$ -110.618
Egresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -3.242	\$ 0	\$ -3.242
Resultado No Operacional	\$ -55.438	\$ -24.284	\$ -31.154	\$ -395.812	\$ -208.302	\$ -187.510
Resultado Antes Impuesto	\$ 142.250	\$ 4.943.798	\$ -4.801.548	\$ 845.116	\$ 33.355.614	\$ -32.510.498
Impuesto	\$ 38.407	\$ 1.334.825	\$ 1.296.418	\$ 228.181	\$ 9.006.016	\$ -8.777.834
Resultado Después de Imp	\$ 103.842	\$ 3.608.973	\$ -3.505.130	\$ 616.935	\$ 24.349.598	\$ -23.732.663
	1,59%	68,59%	-67,00%	1,16%	55,53%	-54,37%